
I.C.  “ALIGHIERI DANTE”
Scuola dell’Infanzia -  Scuola Primaria - Scuola Secondaria di  1° grado

Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046
C.F. 81003930310

                    e-mail: goic80800r@istruzione.it     g  oic80800r@pec.istruzione.it  
sito web: http://icpieris.goiss.it

Prot.n vedi segnatura             San Canzian d’Isonzo 28 febbraio 2020

Il Dirigente Scolastico

RICHIAMATA la determina a contrarre Prot.n. 1093/A6 dd.18/03/2020;
ESPERITA un'indagine  formale  di  mercato  relativa  al  prezzo  della  fornitura  che  si  intende

acquisire; 
VISTO il preventivo a della ditta SINTETICA SNC di Udine;
VISTA la rispondenza piena di quanto offerto all'interesse pubblico che l'Istituto quale stazione

appaltante deve soddisfare;
CONSIDERATO che l'offerta è pienamente congrua sia sotto il profilo tecnico che quello economico;
CONSIDERATA la convenienza del prezzo in rapporto alla qualità della fornitura;
VISTO che per la ditta SINTETICA SNC di Udine non ricorrono le cause di escusione di cui

all'art.80 del D.Lgs 50/2016;
VISTO che la ditta SINTETICA SNC di Udine è  in possesso dei requisiti minimi di idoneità

professionale (art.83, c.1, lett. a, del D.lgs. 50/2016) quali l’iscrizione al Registro della
Camera di commercio, industria, agricoltura e artigianato o ad altro Albo, che attesta lo
svolgimento delle attività nello specifico settore oggetto della fornitura/del servizio;

dei  requisiti  minimi  di  capacità  tecnica  e  professionale  (art.83,  c.1,  lett.  c,  del
D.lgs.50/2016) stabiliti  in ragione dell’oggetto e dell’importo dell’affidamento,  quali
l’attestazione di esperienze maturate nello specifico settore, o in altro settore ritenuto
assimilabile, nell’anno precedente; 

VERIFICATO che il DURC risulta in corso di validità;
VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari (Legge 136 del 13 agosto 2010);
VISTA la copertura finanziaria accertata nella Tipologia/Categoria/Voce di destinazione A/2/1

“Funzionamento amministrativo” del Programma Annuale 2020;

Tutto ciò visto e rilevato che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,

DETERMINA 

di impegnare per il ripristino del server dell’Istituto  l'importo complessivo di € 116,00 IVA esclusa a favore 
della ditta SINTETICA SNC di Udine

Alla fornitura è stato attribuito il Codice CIG n.Z272C40BF7

La fornitura dovrà essere resa entro 30 gg. dalla ricezione dell'ordine.

Eventuali  ulteriori precisazioni circa la procedura attivata con il  presente atto, potranno essere fornite,  a
richiesta dell'operatore economico aggiudicatario, contattando l'ufficio amministrativo-contabile di questa
istituzione  scolastica  telefonicamente  al  n.  0481/76046  oppure  a  mezzo  posta  elettronica

goic80800r@istruzione.it o goic80800r@pec.istruzione.it;

1

GOIC80800R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001152 - 28/02/2020 - A 6 - U

http://icpieris.goiss.it/
mailto:goic80800r@pec.istruzione.it
mailto:goic80800r@istruzione.it
mailto:goic80800r@istruzione.it


I.C.  “ALIGHIERI DANTE”
Scuola dell’Infanzia -  Scuola Primaria - Scuola Secondaria di  1° grado

Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046
C.F. 81003930310

                    e-mail: goic80800r@istruzione.it     g  oic80800r@pec.istruzione.it  
sito web: http://icpieris.goiss.it

Di dare atto ai sensi dell'Art. 29 del D.lgs 50/2016 che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno
pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione Amministrazione trasparente, all'indirizzo
http://icpieris.goiss.it  con l'applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013 n.33.

Ai sensi del D.L.gs.30 giugno 2003 n.196, il titolare del trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico Ceneri
Silvio; responsabile del trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico Ceneri Silvio.

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene
individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico dott. Silvio Ceneri.

   Il Dirigente Scolastico
                 Dott. Silvio Ceneri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell.art.3 comma 2 del D.Lgs.n.39/1993

2

GOIC80800R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001152 - 28/02/2020 - A 6 - U

http://icpieris.goiss.it/
mailto:goic80800r@pec.istruzione.it
mailto:goic80800r@istruzione.it
http://icpieris.goiss.it/

